

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy materiałów opatrunkowych i materiałów szewnych - powtórka (BZP.38.382-3.17)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 24.01.2017 r.  
I ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 24.01.2017 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm o średnicy 0,34 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm o średnicy 0,44 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 4 mm lub 5 mm ½ koła oraz z igłą 16 mm prostą typu szpatułka, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 7

Dot. Pakietu nr 7, poz. 8, 9 Czy Zamawiający dopuści nie pakowaną w opakowanie zgodne z wymogami prawa, nie posiadające jednak nazwy „pair pack”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 8

Dot. Pakietu nr 8, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 350 µm, bez katalogowego określania kąta, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 8

Dot. Pakietu nr 8, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 220 µm, 3/8 koła, bez katalogowego określania kąta, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 8

Dot. Pakietu nr 8, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez katalogowego określania kąta, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 9

Dot. Pakietu nr 9 Czy Zamawiający dopuści nie plecioną z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, okresie całkowitego wchłonięcia do 70 dni, powlekaną mieszką poliglaktyny 370 i stearynianem wapnia 1:1, bez dodatku środka antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 2

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 - Zestaw iniekcyjny rozmiaru 3cmx6,5cm oraz możliwości zaoferowania ceny za opakowanie jednostkowe zawierające 50 par gazików z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości . Wyrażenie zgody na powyższą prośbę pozwoli zaoferować bardziej realną i korzystną dla Zamawiającego cenę .

Pakiet nr 2 miał by następującą formę :

L p.	Nazwa towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
1.	Zestaw złożony z dwóch jałowych gazików pakowanych w saszetkach pojedynczo/ jedna saszetka z gazikiem nasączonym	3-3,5 cm x 6,5 cm	op.=50 zestawów w	1660

70%alkoholem izopropylowym druga zawierająca suchy jałowy gazik			
---	--	--	--

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 2 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z:

1. 3,5 cm x 6,5 cm

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. 3-3,5 cm x 6,5 cm

ponadto Zamawiający dodaje następujący zapis pod tabelą:

**\*\* W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż określona w SIWZ, Zamawiający wyraża zgodę na przeliczanie opakowań handlowych do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) - dopuszcza się zaokrąglenie w górę.**

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz 4: Siatkę przepuklinową, częściowo wchłanialną, składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m<sup>2</sup>, gramatura po wchłonięciu 20 g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarach 7,6 x 15 cm ?

W razie wyrażenia zgody na w/w pozycje prosimy o ich wydzielenie lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz 2: Siatkę do laparoskopowego zaopatrzenia przepuklin brzusznych z możliwością przylegania do jelita, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 μm, gramatura średnia 108 g/m<sup>2</sup>, z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze:

- 20 x 25 cm – zgodnie z SIWZ,
- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 20 x 12 cm),
- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 25 x 15 cm),
- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 34 x 20 cm)?

W razie wyrażenia zgody na w/w pozycje prosimy o ich wydzielenie lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz 3:

Siatkę do laparoskopowego zaopatrzenia przepuklin brzusznych z możliwością przylegania do jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 µm, gramatura średnia 108 g/m<sup>2</sup>, z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20 cm)?

W razie wyrażenia zgody na w/w pozycje prosimy o ich wydzielenie lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do podłączenia hemodializy (wszystkie komponenty pakowane razem) z serwetą różniącą się o 2cm od dopuszczonej przez Zamawiającego, tj. w rozmiarze 38x45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 1 w poz. 1 i 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) **lub 38cmx45cm** – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) **lub 38cmx45cm** – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 7

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici z dwoma igłami o przekroju 0,14mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 7

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami 5/16 koła i przekroju 0,28mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 7

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 6 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami o przekroju 0,33mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 7

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 7 Zamawiający dopuści nić 4/0 z dwoma igłami o przekroju 0,34mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 7

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 8 Zamawiający dopuści nić 5/0 z jedną igłą prostą o długości 16mm i przekroju 0,14mm, z drugą igłą o długości 4,5mm 7/16 koła i przekroju 0,14mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 9

Proszę o dopuszczenie nici bez pokrycia środkiem antybakteryjnym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 3

Dotyczy: BZP.38.382-3.17, Pakiet nr 3 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkłuc centralnych i obwodowych, ilość pozycji 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz

przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 3

Dotyczy: BZP.38.382-3.17, Pakiet nr 3 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkłuc centralnych i obwodowych, ilość pozycji 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi skutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 3

Dotyczy: BZP.38.382-3.17, Pakiet nr 3 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkłuc centralnych i obwodowych, ilość pozycji 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi skutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 3

Dotyczy: BZP.38.382-3.17, Pakiet nr 3 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkłuc centralnych i obwodowych, ilość pozycji 6, pozycja 4



Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze. Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3 oraz pozycji 4 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 1

Pakiet 1 poz.1 i 2: Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową, wykonaną z włókniny foliowanej celulozowo- polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> w rozmiarze 50x35 cm? Pozostałe bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 1 w poz. 1 i 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) lub 38cmx45cm – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) lub 38cmx45cm – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

który otrzymuje nowe brzmienie:

1.Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) lub 38cmx45cm **lub 50cmx35cm** – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania

kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) lub 38cmx45cm **lub 50cmx35cm** – 1sztKompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 4

Pakiet 4 poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniach a'5kg? Cena zostanie podana za 1kg.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 4 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „J.m.” oraz „Ilość” zmienia zapis z:

J.m.	Ilość
szt	1 000

który otrzymuje nowe brzmienie:

J.m.	Ilość
<b>1kg lub a'5kg</b>	<b>1 000 lub 200**</b>

ponadto Zamawiający dodaje następujący zapis pod tabelą:

**\*\* W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż określona w SIWZ, Zamawiający wyraża zgodę na przeliczanie opakowań handlowych do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) - dopuszcza się zaokrąglenie w górę.**

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

We wzorze umowy w § 2 pkt 4 zmienia zapis z:

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy.

który otrzymuje nowe brzmienie:

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całej ilości/wartości umowy bez konsekwencji finansowych, uzależniając swoją decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania niniejszej umowy. **Zmniejszenie wykorzystania nie przekroczy 15-20% ilości/wartości umowy.**

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy



Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy kara wynosiła 10% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za przekroczenie terminu realizacji dostawy lub terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy wynosiły 0,2% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33 dot. pakietu nr 1

Pakiet 1, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści Serwetę z włókniny celulozowo-polietylenowej 37,5 cm / 49,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 1 w poz. 1 i 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

1. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) lub 38cmx45cm lub 50cmx35cm – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) lub 38cmx45cm lub 50cmx35cm – 1sztKompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze S – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/-5g/m<sup>2</sup>) 45cmx45cm (+/-5cm) lub 38cmx45cm lub 50cmx35cm **lub 37,5cmx49,5cm** – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15 cm (+/- 1 cm) – 2 szt

2. Zestaw do podłączenia do hemodializy, jałowy o składzie: Rękawice diagnostyczne w rozmiarze M – 2 szt. Serweta dwuwarstwowa, wykonana z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 42g/m<sup>2</sup> (+/- 5g/m<sup>2</sup>) 45cm x45cm (+/- 5cm) lub 38cmx45cm lub 50cmx35cm **lub 37,5cmx49,5cm** – 1szt Kompresy włókninowe 7,5cmx7,5cm – min 4 szt. Opatrunki do mocowania kaniul, hypoalergiczne z klejem akrylowym zapakowane oddzielnie. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 3cm x 15cm (+/- 1 cm) – 2 szt.

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 4

Pakiet 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniach po 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 28.

Pytanie nr 35 dot. pakietu nr 5

Pakiet 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała noworodków w formie gąbki nasączone środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonane w całości z poliestru o gramaturze 400g/m<sup>2</sup>, rozmiar 12cm x 10cm. Produkowane zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2013rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'40 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Produkt pozbawiony latexu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 36 dot. pakietu nr 1

Pakiet 1, poz. 1-4 Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,
  - oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.
- Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w SIWZ pkt 3.6. pkt b) zmienia zapis z:

b) wyroby muszą mieć umieszczony znak CE, nr serii oraz termin ważności na opakowaniu handlowym i jeżeli to możliwe na wyrobie lub opakowaniu gwarantującym jego sterylność (jeżeli dotyczy) w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny

który otrzymuje nowe brzmienie:

b) wyroby muszą mieć umieszczony znak CE, nr serii oraz termin ważności na opakowaniu handlowym **lub** wyrobie lub opakowaniu gwarantującym jego sterylność (jeżeli dotyczy) w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny

we Wzorce umowy w§ 6 Załącznik nr 4 do SIWZ dodaje zapis:

6. Warunki, jakim muszą odpowiadać dostawy:

- a) wyroby muszą być dopuszczone do obrotu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami;
- b) wyroby muszą mieć umieszczony znak CE, nr serii oraz termin ważności na opakowaniu handlowym lub wyrobie lub opakowaniu gwarantującym jego sterylność (jeżeli dotyczy) w sposób widoczny, czytelny i nieusuwalny
- c) okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od momentu ich dostarczenia do Zamawiającego.
- d) dostawy wraz z wniesieniem i rozładunkiem towaru odbywać się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy loco magazyn Zamawiającego w opakowaniach zabezpieczających jakość dostarczanego towaru i odpowiadających warunkom transportu, odbioru i przechowywania.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- SIWZ po zmianach z dnia 24.01.2017 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 1 – Zestaw do hemodializy) po zmianach z dnia 24.01.2017 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 2 – Zestaw iniekcyjny) po zmianach z dnia 24.01.2017 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 4 – Wata celulozowa) po zmianach z dnia 24.01.2017 r.,
- Wzór Umowy Załącznik nr 4 do SIWZ po zmianach z dnia 24.01.2017 r.,

Pozostała treść Załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój  
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl